parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO, avente ad oggetto la realizzazione di n. 3 percorsi di 

accoglienza e consolidamento del gruppo classe” (MODULO A) a Alberto CONTU, per un importo 

corrispettivo lordo pari a € 2370/00 (euro duemilatrecentosettanta /00), pari a 30 ore x € 79,00 orari, 

inteso quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto 

di quanto previsto per i costi diretti dalle Istruzioni Operative prot.

[...]

al paragrafo 3 «Le tipologie di attività del progetto e le opzioni di costo semplificate». 

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO, avente ad oggetto la realizzazione di n. 3 percorsi di 

accoglienza e consolidamento del gruppo classe” (MODULO A) a Claudio GORLIER, per un importo 

corrispettivo lordo pari a € 2370/00 (euro duemilatrecentosettanta /00), pari a 30 ore x € 79,00 orari, 

inteso quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004288 - 23/08/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA

[...]

progetto e le opzioni di costo semplificate». 

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO, avente ad oggetto la realizzazione di n. 7 percorsi di 

potenziamento delle competenze orientative (MODULO C) a Flavia GRATTAROLA, per un importo 

corrispettivo lordo pari a € 5530/00 (euro cinquemila cinquecentotrenta /00), pari a 70 ore x € 79,00 

orari, inteso quale importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto 

conto di quanto previsto per i costi diretti dalle Istruzioni Operative prot.

[...]

109799 del 30 dicembre 2022, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività del progetto 
e le opzioni di costo semplificate». 

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO, avente ad oggetto la realizzazione di n. 1 Laboratorio 
di Video Making a Alberto MARCHISIO, per un importo corrispettivo lordo pari a € 1580/00 (euro 
millecinquecento ottanta /00), pari a 20 ore x € 79,00 orari, inteso quale importo lordo stato inteso 
come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, 
rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti dalle

[...]

109799 del 30 dicembre 2022, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività del progetto e le opzioni 
di costo semplificate». 

• di conferire l’incarico individuale di ESPERTO, avente ad oggetto la realizzazione di n. 1 Laboratorio 
di Teatro a Dario Germano ROASIO, per un importo corrispettivo lordo pari a € 1580/00 (euro 
millecinquecento ottanta /00), pari a 20 ore x € 79,00 orari, inteso quale importo lordo stato inteso 
come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, 
rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti dalle